
Erika Vlková (farkas) ID 80181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 8:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste navštívili mé stránky. Věci které prodávám jsou po mých dětech, nebo po dětech mé kamarádky. V
případě výběru zboží Vám obratem zašlu platební podmínky. Po připsání peněz na můj účet do druhého dne posílám balíček,
pokud by tomu tak nebylo vždy dám vědět mailem. Když se zbožím nebudete spokojení prosím kontaktujte mě abychom
mohli problém řešit. Při vámi vráceném zboží vracím částku za zboží bez poštovného, to byl výdej spojený s odesláním balíčku
pro Vás. Maminky, které si oblečení rezervují a pak nereagují do 3 dnů anuluji. Snažím se věci popisovat tak, jak ve
skutečnosti vypadají.
  Přejí příjemný nákup. Erika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

